

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений (на бумажном носителе)

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне): «Материалы прочие» 40/Т.

№ лота	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во, объем	Срок поставки	Место поставки	Цена за единицу, без НДС	Общая сумма, без НДС
1	ФЛАГ РК 1Х2	шт	1,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	14 500,00	14 500,00
2	ТЕНТ 4Х6	шт	16,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	13 805,00	220 880,00
3	ТЕНТ 3Х4 СИНИЙ	шт	8,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	13 605,00	108 840,00
4	ПЕРЬ РК Д.500ММ	шт	5,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	59 379,50	296 897,50
5	КРЕПЛЕНИЯ ЛЫЖНЫЕ	Пара	4,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	10 220,00	40 880,00
6	ЛЫЖИ ОХОТНИЧЬИ	Пара	13,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	35 560,00	462 280,00
7	ПАЛКИ ЛЫЖНЫЕ	Пара	7,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	11 432,00	80 024,00
8	ТАЛОН НА ПРОМ.СВАЛКУ	м3	20,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	6 440,00	128 800,00
9	ТАЛОН НА ГОР.СВАЛКУ	м3	30,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	690,00	20 700,00
10	ТАЛОН НА ГОР.СВАЛКУ	м3	15,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	690,00	10 350,00
11	ТАЛОН НА ГОР.СВАЛКУ УСТЬ-КАМЕНОГОРСК	м3	755,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	288,00	217 440,00
12	ТАЛОН НА ГОР.СВАЛКУ СЕМЕЙ	м3	555,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	692,00	384 060,00

13	ЗАЖИМ ПРИБОРНЫЙ КРОКОДИЛ	шт	38,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	609,00	23 142,00
14	ЗАЖИМ АВТОМОБИЛЬНЫЙ КРОКОДИЛ	шт	4,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	609,00	2 436,00
15	ПОДРОЗЕТКА	шт	6,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	500,00	3 000,00
16	РАМКА А4	шт	45,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	1 717,20	77 274,00
17	ЖИЛЕТ СПАСАТЕЛЬНЫЙ	шт	2,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	19 600,00	39 200,00
18	ПРИНТЕР ЛАЗЕРНЫЙ HP	шт	17,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора.	г. Усть-Каменогорск	43 000,00	731 000,00

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно приложенной технической спецификации.

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение, скрепленное подписью и печатью (при ее наличии) потенциального поставщика, которое должно содержать следующие сведения и документы:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный Интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица - электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) - электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (в случае, если закупаемый вид работ/услуг подлежит обязательному лицензированию).

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации)

Условия платежа: 30 рабочих дней со дня подписания сторонами акта приёма-передачи Товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 50 минут «03» февраля 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 20 минут «03» февраля 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»,
8(7232) 29-37-64, 29-36-52, aidos.zhupakapov@ekges.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

Руководитель субъекта естественной монополии или иное уполномоченное лицо:

Жиенбай О.С.  27.01.2020г.

(Ф.И.О.)  (Подпись, дата)